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CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Fase Final J V E D P PM

1º AXPORTUGAL / ATLANTIDIAGONAL 2 1 1 0 5 5,5 Campeão
2º O AMANHÃ DA CRIANÇA 2 1 1 0 5 5,0
3º AMADORA XADREZ 2 0 0 2 2 1,5

3ª Divisão - Fase Final Eliminatórias
AX GAIA 'B' 1 1/2 - 2 1/2 O AMANHÃ DA CRIANÇA
AXPORTUGAL / ATLANTIDIAGONAL 4 - 0 CLUBE DOS GALITOS
CLUBE PEÕES DA CAPARICA 1 1/2 - 2 1/2 AMADORA XADREZ

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Série A J V E D P PM

1º O AMANHÃ DA CRIANÇA 7 7 0 0 21 27,5 2ª Div
2º AX BARCELOS 7 5 1 1 18 18,0 3ª Div
3º CX A2D 'B' 7 5 0 2 17 20,0 3ª Div
4º AC ALFENENSE 7 3 1 3 14 14,5 3ª Div
5º NX SANTO TIRSO 7 3 0 4 13 12,0 3ª Div
6º CX BRAGA 'B' 7 2 1 4 12 10,0 CDistritais
7º CX ESCOLA JOÃO DE MEIRA 'B' 7 1 1 5 10 8,5 3ª Div
8º ACD REBORDOCHÃO 7 0 0 7 7 1,5 CDistritais

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Série B J V E D P PM

1º AX GAIA 'B' 6 6 0 0 18 20,0 2ª Div
2º GX PORTO 'B' 6 5 0 1 16 18,0 3ª Div
3º GD DIAS FERREIRA 'C' 6 3 1 2 13 15,0 3ª Div
4º PROFIGAIA/ ESCOLA PROFISS 'B' 6 2 2 2 12 13,5 3ª Div
5º COLÉGIO DE GAIA 6 2 1 3 11 11,0 3ª Div
6º GDRC LEÕES DO MONTE 6 1 0 5 8 5,5 3ª Div
7º AEJ S. JOÃO DA MADEIRA 'B' 6 0 0 6 6 1,0 CDistritais

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Série C J V E D P PM

1º CLUBE DOS GALITOS 7 7 0 0 21 24,0 2ª Div
2º NA CUCUJÃES 7 6 0 1 19 21,0 3ª Div
3º AX PEDRO HISPANO - SOURE 7 4 1 2 16 16,5 3ª Div
4º AA COIMBRA 'C' 7 4 1 2 16 15,5 3ª Div
5º CX UGT VISEU 7 3 0 4 13 15,0 3ª Div
6º CD GINÁSIO LOURIÇAL/LD Troféus 7 1 1 5 10 10,5 3ª Div
7º CX COLÉGIO PORTUGUÊS 'B' 7 0 2 5 9 6,5 CDistritais
8º CX MONTEMOR-O-VELHO/CTGA 'C' 7 0 1 6 8 3,0 CDistritais
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CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Série D J V E D P PM

1º AXPORTUGAL / ATLANTIDIAGONAL 7 7 0 0 21 25,5 2ª Div
2º GX SÃO MARCOS 'B' 7 4 1 2 16 18,5 CDistritais
3º AP CAVALGANTE 7 4 0 3 15 14,5 3ª Div
4º ACADÉMICO TORRES VEDRAS 7 3 1 3 14 12,0 3ª Div
5º XEQUE-MATE S. MARTINHO PORTO 7 3 1 3 14 10,5 3ª Div
6º GC ODIVELAS 7 2 1 4 12 11,0 3ª Div
7º SO MARINHENSE 7 2 1 4 12 13,0 3ª Div
8º CCD CORVOS DO LIS 7 0 1 6 8 6,0 CDistritais

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Série E J V E D P PM

1º AMADORA XADREZ 7 5 1 1 18 20,0 2ª Div
2º C OPERÁRIO DESPORTIVO 7 4 2 1 17 18,0 3ª Div
3º SPORTING CLUBE PORTUGAL 'B' 7 3 3 1 16 18,0 3ª Div
4º GX ALEKHINE 7 4 1 2 16 17,5 3ª Div
5º AA UNIVERSIDADE AÇORES 7 2 3 2 14 15,0 3ª Div
6º ADRC MATA DE BENFICA 'B' 7 2 1 4 12 11,0 3ª Div
7º GD RAMIRO JOSÉ 7 2 1 4 12 11,5 CDistritais
8º ESTRELAS S. JOÃO DE BRITO 7 0 0 7 7 1,0 CDistritais

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2014/2015
3ª Divisão - Série F J V E D P PM

1º CLUBE PEÕES DA CAPARICA 7 5 1 1 18 20,5 2ª Div
2º IFC TORRENSE 7 4 3 0 18 19,0 3ª Div
3º ATENEU DE MONTIJO 7 4 2 1 17 16,0 3ª Div
4º CCP BARREIRENSE 7 3 2 2 15 17,0 3ª Div
5º GD CAVADAS 'B' 7 4 0 3 15 15,5 3ª Div
6º AX ALGARVE 7 2 2 3 13 13,0 3ª Div
7º ECONÓMICOS / PALMA E ARREDORES7 1 0 6 8 4,5 CDistritais
8º CX FERREIRA DO ALENTEJO 7 0 0 7 7 6,5 CDistritais
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CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2015/2016
3ª Divisão - 6 Séries (48 equipas)
CX BRAGA 'A' 2ª Div - A
CX COLÉGIO PORTUGUÊS 'A' 2ª Div - A
GX PEÕES ALVERCA 2ª Div - B
CX MONTEMOR-O-VELHO/CTGA 'B' 2ª Div - B
GX SÃO MARCOS 'A' 2ª Div - C
CX SINTRA 2ª Div - C
AX BARCELOS 3ª Div - A
CX A2D 'B' 3ª Div - A
AC ALFENENSE 3ª Div - A
NX SANTO TIRSO 3ª Div - A
CX ESCOLA JOÃO DE MEIRA 'B' 3ª Div - A
GX PORTO 'B' 3ª Div - B
GD DIAS FERREIRA 'C' 3ª Div - B
PROFIGAIA/ ESCOLA PROFISS 'B' 3ª Div - B
COLÉGIO DE GAIA 3ª Div - B
GDRC LEÕES DO MONTE 3ª Div - B
NA CUCUJÃES 3ª Div - C
AX PEDRO HISPANO - SOURE 3ª Div - C
AA COIMBRA 'C' 3ª Div - C
CX UGT VISEU 3ª Div - C
CD GINÁSIO LOURIÇAL/LD Troféus 3ª Div - C
AP CAVALGANTE 3ª Div - D
ACADÉMICO TORRES VEDRAS 3ª Div - D
XEQUE-MATE S. MARTINHO PORTO 3ª Div - D
GC ODIVELAS 3ª Div - D
SO MARINHENSE 3ª Div - D
C OPERÁRIO DESPORTIVO 3ª Div - E
SPORTING CLUBE PORTUGAL 'B' 3ª Div - E
GX ALEKHINE 3ª Div - E
AA UNIVERSIDADE AÇORES 3ª Div - E
ADRC MATA DE BENFICA 'B' 3ª Div - E
IFC TORRENSE 3ª Div - F
ATENEU DE MONTIJO 3ª Div - F
CCP BARREIRENSE 3ª Div - F
GD CAVADAS 'B' 3ª Div - F
AX ALGARVE 3ª Div - F

Braga CDistritais
Porto CDistritais
Aveiro CDistritais
Coimbra CDistritais
Lisboa CDistritais
Setubal CDistritais
Beja CDistritais

CDistritais
CDistritais
CDistritais
CDistritais
CDistritais
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CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2015/2016
3ª Divisão - Repescagem despromovidos
GD RAMIRO JOSÉ 3ª Div - E (7º) 1 12
ECONÓMICOS / PALMA E ARREDORES 3ª Div - F (7º) 1 8
AEJ S. JOÃO DA MADEIRA 'B' 3ª Div - B (7º) 1 6
CCD CORVOS DO LIS 3ª Div - D (8º) 2 8
CX MONTEMOR-O-VELHO/CTGA 'C' 3ª Div - E (8º) 2 8
CX FERREIRA DO ALENTEJO 3ª Div - F (8º) 2 7
ACD REBORDOCHÃO 3ª Div - A (8º) 2 7
ESTRELAS S. JOÃO DE BRITO 3ª Div - E (8º) 2 7

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2015/2016
3ª Divisão - Equipas 'B' pendentes
CX BRAGA 'B' 3ª Div - A (6º)
CX COLÉGIO PORTUGUÊS 'B' 3ª Div - C (7º)
GX SÃO MARCOS 'B' 3ª Div - D (2º)

CAMPEONATO NACIONAL POR EQUIPAS 2015/2016
3ª Divisão - Repescagem Não Promovidos

CDistritais


